~

166 Hoyerswerda - Laubusch - Lauta Umleitungsfahrplan
Giiltig ab 19.10.2020 Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Strale 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de _b”S
Verkehrstage Montag bis Freitag Samstag, Sonn- und Feiertag (Sommer bis 01.11.2020) [SEINE ETe BT T BT T N ST Te N VT (T N 1 2 b W1 710)
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 21 19 29 25 23 27 501 503 505 507 509 511 521 523 525
Verkehrshinweise S S S F S S S F S S F
& [ o & [l o & [ % & [ 6B B B B
Hoyerswerda E.-Weinert-StralRe ab 12:20 13:27
Hoyerswerda Lausitzer Platz 05:45 06:25 07:15 09:10 11:05 12:22 12:26 13:29 13:48 14:32 15:25 15:25 16:05 16:14 18:08] 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 10:30 14:30 18:30
Hoyerswerda Albert-Einstein-StralRe 05:47 06:27 07:17 09:12 11:07 12:24 12:28 13:31 13:50 14:34 15:27 15:27 16:07 16:16 18:10 | | | | | | | | |
Hoyerswerda Stadtzentrum Gymn. | | | | 11:09 12:26 | 13:33 13:52 14:36 15:29 15:29 16:09 | | | | | | | | | | |
Hoyerswerda Behordenpark | | | | | 12:29 | 13:36  13:55 14:39 | 15:32 16:12 | | | | | | | | | | |
Hoyerswerda Schulstralie | | | | | 12:33 | 13:40 13:59 14:43 | 15:36 16:16 | | | | | | | | | | |
Hoyerswerda KolpingstralRe | | | | | 12:36 | 13:43 14:02 14:46 | 15:39 16:19 | | | | | | | | | | |
Hoyerswerda Am Elsterbogen 05:49 06:29 07:19 09:14 11:11 | 12:30 | | | 15:31 | | 16:18 18:12| 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16  [D 10:33 D 14:33 D 18:33
Hoyerswerda Alte Berliner Str. 05:50 06:30 07:20 09:15 11:12 | 12:31 | | | 15:32 | | 16:19 18:13| 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 D 10:34 D 14:34 ) 18:34
Hoyerswerda Gewerbegebiet Nardt 05:53 06:33 07:23 09:18 11:15 12:40 12:34 13:47 14:.06 14:50 15:35 15:43 16:23 16:22 18:16] 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 [D 10:37 D 14:37 D 18:37
Nardt Abzw Neuwiese 05:54 06:34 07:24 09:19 11:16 12:41 12:35 13:48 14:07 14:51 15:36 1544 16:24 16:23 18:17| 09:21 11:21 13:21  15:21 17:21 19:21 10:38 14:38 18:38
Nardt Gemeindeverwaltung 05:56 06:36 07:26 09:21 11:18 12:43 12:37 13:50 14:09 14:53 15:38 15:46 16:26 16:25 18:19] 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 10:39 14:39 18:39
Nardt Feuerwehrschule 05:58 06:38 07:28 09:23 11:20 12:45 12:39 13:52 14:11 14:55 15:40 15:48 16:28 16:27 18:21] 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 10:40 14:40 18:40

Schwarzkolim Bahnhof 06:02 | | | | | [ [ | | | | | | | | [ | | | [ | [ |
Laubusch Siedlung 06:42 07:32 09:27 11:24 12:49 12:43 13:56 14:15 14:59 1544 15552 16:32 16:31 1825 09:29  11:29  13:29 1529  17:29  19:29 10:44 14:44 18:44
Laubusch Volksbad 06:43 07:33 09:28 11:25 12:50 12:44 13:57 14:16 15:00 1545 15:53 16:33 16:32 18:26| 09:30  11:30  13:30 15:30  17:30  19:30 10:45 14:45 18:45
Laubusch Rathaus 06:45 07:35 09:30 11:27 12:52 12:46 13:59 14:18 15:02 1547 15555 16:35 16:34 18:28[ 09:32  11:32  13:32 15:32  17:32  19:32 10:47 14:47 18:47
Laubusch Verwaltung 06:47 07:37 09:32 11:29 12:54 12:48 14:01 14:20 15:04 1549 15557 16:37 16:36 18:30[ 09:34  11:34  13:34 15:34  17:34  19:34 10:48 14:48 18:48
Laubusch Am Markt 06:49 07:39 09:34 11:31 12:56 12:50 14:03 14:22 15:06 15551 15:59 16:39 16:38 18:32| 09:36  11:36  13:36 15:36  17:36  19:36 10:50 14:50 18:50

KortitzmUhle | | | | | | | | | | | | | | 09:39 11:39 13:39 15:39  17:39  19:39 10:52 14:52 18:52
Klein Partwitz | | | | | | | | | | | | | | 09:46 11:46 13:46 15146  17:46  19:46 | | |
Klein Partwitz Siedl. Wendesch | | | | | | | | | | | | | | 09:48 11:48  13:48 1548 17:48 19148 | | |
Geierswalde | | | | | | | | | | | | | | 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 10:54 14:54 18:54
Tatzschwitz 91) | | | | | | | | | | | | | | 09:57 11:57  13:57 15:57  17:57 1957 10:56 14:56 18:56
Geierswalde | | | | | | | | | | | | | | 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 10:58 14:58 18:58
KortitzmUhle | | | | | | | | | | | | | | 11:00 15:00 19:00
I I I I I I I I I I I I I I

Laubusch Am Markt

I

| 11:02 15:02 19:02
Laubusch Verwaltung 06:51 07:41 09:36 11:33 12:58 12:52 14:05 14:24 15:08 15:53 16:01 16:41 16:40 18:34 |

I

I

I
I
| 11:03 15:03 19:03
I
I

Lauta Lautech 06:05 | | | | | | | | | | | | | |
Lauta Nord 06:07 06:54 07:44 09:39 11:36 13:01 12:55 14:08 14:27 15:11 15556 16:04 16:44 16:43 18:37
GroRkoschen Gasthaus
Grol3koschen Rezeption
GrolRkoschen Dresdner Stralie
GroRkoschen Siedlung

I
I
I
I
| € 11:06 € 15:06 € 19:06

| | I
| | I
| | I
| | I
| | |
10:20 12:20 14:20 16:20  18:20  20:20
10:24 1224 1424 16:24 1824  20:24

| I |
| I |
10:28 1228 14:28 16:28  18:28  20:28 | | |
| I |
| I I

10:29 12:29 14:29 16:29 18:29  20:29

Lauta Dorf 06:11 06:58 07:48 11:40 13:05 14:12 14:31 15:15 16:00 16:08 16:48 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32  20:32
Lauta Kino 06:15 07:02 07:52 09:41 11:44 13:09 12:57 14:16 14:35 15:19 16:04 16:12 16:52 16:45 18:39] 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 |€ 11:07 € 15:07 € 19:07
Lauta Sozialstation 06:16 07:03 07:53 09:42 11:45 13:10 12:58 14:17 14:36 15:20 16:05 16:13 16:53 16:46 18:40| 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 |€ 11:08 € 15:08 € 19:08
Lauta Bahnhof 06:19 07:06 07:56 09:45 11:48 13:13 13:01 14:20 14:39 15:23 16:08 16:16 16:56  16:49 18:43] 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40  20:40 |q€ 11:104 15:104€ 19:10
Linie 150 nach Kamenz Bahnhof _ (8) ab 08:03 13:23 15:23 16:18  17:03 10:41 12:41 14:41  16:41 18:41 20:41
Lauta Brandenburgallee 06:21 07:08 07:58 09:47 11:50 13:15 13:03 14:22 14:41 15:25 16:10 16:18 16:58 16:51 18:45 €11:11€15:11 € 19:11
Lauta Hans-Coppi-Schule an| 06:22 07:09 07:59 09:48 11:51 13:16  13:04 14:23 14:42 15:26 16:11 16:19 16:59 16:52 18:46 11:12 15112 19:12
weiter als...
Linie 150 ab 17:00
S = nur an Schultagen & = Niederflurbus & = Rufbus, fahrt nur nach Anmeldung, bedient nur bestellte Haltestellen,
F =nur an Ferientagen 4 = Halt nur zum Aussteigen Bestellzeit Mo-Fr 07:00-18:00 Uhr unter 0800-9866-4636, mind. 60 Min.
= weiter als Linie 150 nach Kamenz D = Halt nur zum Einsteigen vor Fahrtbeginn an der ersten Haltestelle, fiir Wochenende u. Feiertage

&% = erweiterte Fahrradmitnahme (bis 20 Rader) bis 18:00 Uhr des letzten Arbeitstages davor



~

166 Lauta - Laubusch - Hoyerswerda Umleitungsfahrplan
Giiltig ab 19.10.2020 Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Strale 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de _ﬁ”S
Verkehrstage Montag bis Freitag Samstag, Sonn- und Feiertag (Sommer bis 01.11.2020) [SEINE &l BSTL L BT R E RV UT I T X R kWl P00))
Fahrtnummer 2 6 8 4 10 12 32 14 16 18 20 22 24 26 26 28 30 502 504 506 508 510 512 520 522 524
Verkehrshinweise F S S S S F S S S S F S S
&b & D &I & D = =2 B

kommt als...

Linie 150 an |S 04:45 06:34 S 17:19] 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
Lauta Hans-Coppi-Schule ab| 04:50 06:25 06:25 06:25 06:39 07:15 08:22 08:23 09:51 11:17 12:17 13:21 14117 15:25 15:30 16:22 17:25 09:18 13:18 17:18
Lauta Kita Firlefanz 04:51 06:26 06:26 06:26 06:40 07:16 08:23 08:24 09:52 11:18 12:18 13:22 14:18 15:26 15:31 16:23 17:26 D 09:19D 13:19» 17:19

Linie 150 von Bernsdorf Bahnhof an 16:25

Linie 150 von Kamenz Bahnhof (5) an 06:34 11:14 _12:14 13:16 17:19| 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 09:18 17:18

Linie 150 von Leippe Wiednitzer Stral3e an 04:45
Lauta Bahnhof 04:53 06:28 06:28 06:28 06:42 07:18 08:25 08:26 09:54 11:20 12:20 13:24 14:20 15:28 15:33 16:25 17:28] 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 D 09:20p 13:20D 17:20
Lauta Sozialstation 04:55 06:30 06:30 06:30 06:44 07:20 08:27 08:28 09:56 11:22 12:22 13:26 14:22 15:30 15:35 16:27 17:30] 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 D 09:22p 13:22p 17:22
Lauta Kino 04:56 06:31 06:31 06:31 06:45 07:21 08:28 08:29 09:57 11:23 12:23 13:27 14:23 15:31 15:36 16:28 17:31] 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 D 09:23p 13:23D 17:23
Lauta Dorf | | | | | | | | | | | | | | | | | 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 | | |
GrofR¥koschen Siedlung | | | | | | | | | | | | | | | | | 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 | | |
GrolRkoschen Dresdner Stralte | | | | | | | | | | | | | | | | | 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 | | |
Grol3koschen Rezeption | | | | | | | | | | | | | | | | | 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 | | |
GroRkoschen Gasthaus | | | | | | | | | | | | | | | | | 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 | | |
Lauta Dorf 05:00 06:35 06:35 06:35 | 07:25 08:32 08:33 10:01 11:27 12:27 13:31 14:27 15:35 1540 16:32 17:35 | | | | | | | | |
Lauta Nord 05:04 06:39 06:39 06:39 06:47 07:29 08:36 08:37 10:05 11:31 12:31 13:35 14:31 15:39 15144 16:36 17:39 | | | | | | D 09:24 ) 13:24 D 17:24
Lauta Lautech | I I | 0649 | | I | I I I | | | I | I I | | | I | I |
Laubusch Verwaltung 05:07 06:42 06:42 06:42 | 07:32 08:39 08:40 10:08 11:34 12:34 13:38 14:34 1542 15:47 16:39 17:42 | | | | | | 09:27 13:27 17:27
Laubusch Am Markt 05:09 06:44 06:44 06:44 | 07:34 08:41 08:42 10:10 11:36 12:36 13:40 14:36 1544 1549 16:41 17:44 | | | | | | 09:29 13:29 17:29
Kortitzmihle | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 09:31  13:31 17:31
Geierswalde | | | | | | | | | | | | | | | | | 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 09:33 13:33 17:33
Tatzschwitz (91) | | | | | | | | | | | | | | | | | 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 09:35 13:35 17:35
Geierswalde | | | | | | | | | | | | | | | | | 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 09:37 13:37 17:37
Klein Partwitz Siedl. Wendesch | | | | | | | | | | | | | | | | | 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 | | |
Klein Partwitz | | | | | | | | | | | | | | | | | 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 | | |
Kortitzmuhle | | | | | | | | | | | | | | | | | 10:13 1213 14:13 16:13 18:13 20:13 09:39 13:39 17:39
Laubusch Am Markt | | | | | | | | | | | | | | | | | 10:17 1217 14:17 16:17 18:17 20:17 09:41 13:41 17:41
Laubusch Verwaltung 05:11 06:46 06:46 06:46 | 07:36 08:43 08:44 10:12 11:38 12:38 13:42 14:38 1546 1551 16:43 17:46] 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 09:42 13:42 17:42
Laubusch Rathaus 05:13 06:48 06:48 06:48 | 07:38 08:45 08:46 10:14 11:40 12:40 13:44 14:40 1548 15:53 16:45 17:48] 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 09:43 13:43 17:43
Laubusch Grundschule 05:15 06:50 06:50 06:50 | 07:40 08:47 08:48 10:16 11:42 12:42 13:46 14:42 1550 15:55 16:47 17:50] 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 09:45 13:45 17:45
Laubusch Siedlung 05:16 06:51 06:51 06:51 | 07:41 08:48 08:49 10:17 11:43 12:43 13:47 14:43 1551 15:56 16:48 17:51] 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 09:46 13:46 17:46
Schwarzkollm Bahnhof I I I | 06:53 | I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Nardt Feuerwehrschule 05:20 06:55 06:55 06:55 06:57 07:45 08:52 08:53 10:21 11:47 12:47 13:51 14:47 15555 16:00 16:52 17:55| 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 09:50 13:50 17:50
Nardt Gemeindeverwaltung 05:22 06:57 06:57 06:57 06:59 07:47 08:54 08:55 10:23 11:49 12:49 13:53 14:49 15557 16:02 16:54 17:57] 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 09:51 13:51 17:51
Nardt Abzw Neuwiese 05:23 06:58 06:58 06:58 07:00 07:48 08:55 08:56 10:24 11:50 12:50 13:54 14:50 15:58 16:03 16:55 17:58] 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 09:52 13:52 17:52
Hoyerswerda Gewerbegebiet Nardt 05:25 07:00 07:00 07:00 07:02 07:50 08:57 08:58 10:26 11:52 12:52 13:56 14:52 16:00 16:05 16:57 18:00] 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 € 09:53€ 13:534€ 17:53
Hoyerswerda KolpingstralRe | | 07:02 07:02 07:04 07:52 | 09:00 | | | | | | | | | | | | | | | | [ |
Hoyerswerda SchulstraRe | | 07:04 07:04 07:06 07:54 | 09:02 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Hoyerswerda Behdrdenpark | | 07:06 07:06 07:08 07:56 | 09:04 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Hoyerswerda Alte Berliner Str. 05:27 07:02 | | | | 08:59 | 10:28 11:54 12:54 13:58 14:54 16:02 16:07 16:59 18:02| 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 € 09:55 ¢ 13:55 € 17:55
Hoyerswerda Am Elsterbogen 05:28 07:03 | | | | 09:00 | 10:29 11:55 12:55 13:59 14:55 16:03 16:08 17:00 18:03| 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 € 09:56 € 13:56 € 17:56
Hoyerswerda Stadtzentrum Gymn. | | 07:09 07:09 07:11 07:59 09:03 09:07 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Hoyerswerda Albert-Einstein-Stralte 05:30 07:05 07:11 07:11 07:13 08:01 09:05 09:09 10:31 11:57 12:57 14:01 14:57 16:05 16:10 17:02 18:05 | | | | | | | | |
Hoyerswerda Lausitzer Platz 05:32  07:07 07:13 07:13 07:15 08:03 09:07 09:11 10:33  11:59 12:59 14:03 14:59 16:07 16:12 17:04 18:07] 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39 09:59 13:59 17:59

Linie 103 nach Bautzen A-Bebel-Platz (9) ab| 05:36 S 12:06

Linie 103 nach Bautzen Bahnhof/Taucherstr. ab 13:04 17:11__18:16

Linie 103 nach Kénigswartha Kirchplatz ab 16:21
Hoyerswerda E.-Weinert-Stralle an 07:15 07:15 07:17
S = nur an Schultagen € = Halt nur zum Aussteigen & = Rufbus, fahrt nur nach Anmeldung, bedient nur bestellte Haltestellen,
F =nuran Ferientagen D = Halt nur zum Einsteigen Bestellzeit Mo-Fr 07:00-18:00 Uhr unter 0800-9866-4636, mind. 60 Min.
&% = erweiterte Fahrradmitnahme (bis 20 Rader) vor Fahrtbeginn an der ersten Haltestelle, fiir Wochenende u. Feiertage

& = Niederflurbus bis 18:00 Uhr des letzten Arbeitstages davor



